公印省略

６福商部簿第２８号

 令和６年９月２４日

 関係高等学校長 殿

 商業科主任 殿

福岡県高等学校商業教育振興部会長

（福岡県立小倉商業高等学校長）

 第２分科会（簿記会計）会長

（北九州市立高等学校長）

令和６年度（第２０回）福岡県高等学校簿記競技大会（新人戦）の開催について

（第１５回商業高校生オリンピックｉｎふくおか）

 時下皆様におかれましては、ますます御清栄のことと存じます。また、平素から当部会の運営につい

て格別な御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の競技会を以下のとおり開催いたします。つきましては、御多用中のところとは存じます

が、別紙参加申込書にて申し込みいただきますよう、御案内申し上げます。

記

 １ 日   時  令和６年１２月２２日（日） ８：３０～１６：００

 ２ 会   場  福岡大学 ２号館

          〒814-0133  福岡市城南区七隈 8丁目１９－１

 ３ 参加資格   １・２年生とし、人数制限はありません。

 ４ 大会内容   別紙「福岡県高等学校簿記競技大会新人戦規定」

             「福岡県高等学校簿記競技大会新人戦実施細則」

「第２０回福岡県高等学校簿記競技会新人戦出題について」を参照のこと。

 ５ 日   程  受   付   ８：３０～

          引率者会議   ９：００～ 【全体会開会式 9：30】

          開 会 式  １０：００～

          競   技

第１部   １０：３０～１１：１５

休 憩   １１：１５～１１：３５

第２部   １１：３５～１２：２０

表 彰 式  １４：３０（第２分科会）

閉 会 式  １５：３０～（全体）

 ６ 申込期日  令和６年１０月３０日（水）

昼食予約及び競技者名簿作成の為、期日厳守でお願いします。

７ 申込先    北九州市立高等学校内 ※Faxにて

          福岡県高等学校商業教育研究部会第２分科会事務局 宛

          事務局 TEL･FAX （０９３）８８２－０２３４

          担当：山 脇

  ８ そ の 他  （１）実施会場の確認をして下さい。

          （２）大学の食堂に依頼して、定食（５００円）を準備します。

             利用される場合は別紙申込書に記入してください。

             ただし、昼食に関しては、予約の関係で変更できません。

          （３）大学への大会に関する問い合わせは、行わないで下さい。

９ 要項添付書類 （１）福岡県高等学校簿記競技会新人戦規定【要項】

          （２）福岡県高等学校簿記競技会新人戦規定実施細則【要項】

（３）簿記競技会採点内規【要項】

（４）第２０回福岡県高等学校簿記競技会新人戦参加申込書・昼食申込書

  ※座席記入用紙は、当日会場で配布します。

＜本件担当＞

福岡県高等学校商業教育研究部会

第２分科会事務局（北九州市立高等学校）

担当 山脇     Tel/Fax 093-882-0234

（学校 Tel 093-881-5440）又は 881-5024

   学校 Fax 093-883-3747